Farkl Kiltarler 2

Sosyal Bilgiler Kazanim Testi

Babam firavunlar ve inandiklar tanrilar aittir?

adina yapilan piramitleriyle Unli Ulkeye

gitti. A) Suriye B) Bulgaristan

. _ — C) Azerbaycan D) Tarkiye
Yukaridaki gorsellere ve verilen bilgiye gore
baba hangi ulkeye gitmistir?
A) Suriye B) Libya 5)
C) Misir D) Katar
spagetfi |
2) T - Yemekler Yukaridaki yemekleriyle tinli s
II- Bitki ortlsu olan ilkede yasiyorum . -
III- Ydresel kiyafetler
IV- Daglar Yukaridaki ifadeye gore gocuk hangi tlkede
. oL . yasamaktadir?
Yukaridakilerden hangileri bir tlkenin
kiltiirel 6gelerinden degildir? A) Fransa B) Italya
C) Ispanya D) Almanya
A)Il-1V B) II - III
C)I-1I D)I—1IV 6)
3) Yandaki kiyafetler asagidaki

ulkelerin hangisinin kulttrine |

. Yukaridaki gorselle hangi tlkenin kultliriine
ait olamaz?

i aittir?
4l A) Rusya
A) Cezayir B) Suudi Arabistan B) Hindistan
Amerika Birlesik Devletleri
O) Trak D) Brezilya Q) -merl a Birlesik Devletleri
D) Ispanya
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7) @ Tim dinya Ulkelerinde selamlagmalar
ayni sekilde yapilir.

B Kiyafetler iilkeden (lkeye farklilik goste-
rebilir.

A\ Baz iilkelerde elle yemek yeme kiiltiirii
vardir.

Yukaridaki ifadelerin dogru veya yanlis ol-

malari iagisindan hangisi dogrudur?

_ e _m _A
A)  Yanls Dogru Dogru
B) Dodru Dogru Dogru
C) Yanls Yanls Dogru
D) Yanls Dogru Yanlis

8) Dlinyada farkliliklara saygi gosterilmesi du-
rumunda asagidaki sonuglardan hangisi or-
taya cilkmaz?

A) Insanlar arasinda diismanliklar yasan-
maz.

B) Diinya Ulkeleri barig icinde yasar.

C) Diinyada savaslar godalir.

D) Sevginin hakim oldugu bir diinya kurulur.

Yukaridaki gorseller hangi llkenin kilttriine

aittir?
A) Almanya B) Japonya
C) Arjantin D) Pakistan
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10) A Brezilya @ Kazakistan
® Tirkiye M Finlandiya
Nevruz Bayrami yukaridaki tlkelerden
hangilerinin kiltiriine ait degildir?

ANBA B) ® A

oK 3 | D)A N

11) Cay bu Ulkede icin dnemli bir icecektir.

Konfligylscullik, Taoizm ve Budizm bu
ulkede 6ne cikan dini inaniglardir. Piring
tiketimi ¢ok yaygindir. Sanayisindeki
drettikleri Urlnlerle dinya pazarinda
Onemli bir yere sahiptir.

Yukarida anlatilan (ilke asagidakilerden
hangisidir?

A) Cin B) Hindistan
C) Rusya D) Gurcistan

12) Asadida verilen (lkelerin kiiltirlerine ait di-
ni inanclarini dikkate aldigimizda hangi es-
lestirme yanhstir?

A) Turkiye — Ramazan Bayrami
B) Almanya — Kurban Bayrami
C) Italya - Noel

D) Cezayir — Ramazan Bayrami

www.mebders.com



CEVAP ANAHTARI

1. C
2. A
3. D
4. D
5. B
6. C
7. A
8. C
9. B
10. D
11. A
12 B
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